



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 31666252-399-E.23603631 07.12.2018

Konu : Fakülte Kurum İş Birliği Kapsamındaki  
Öğretmenlik Uygulamaları

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin 14.06.2018 tarih ve 31666252-399-E.11700767 sayılı Yönerge.  
b) Yükseköğretim Kurulunun Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esasları.  
c) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının Öğretmenlik Alanları Atama ve Ders Okutma esasları.  
ç) Millî Eğitim Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Arasında Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Öğretim Kurumlarında Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin Koordinasyon ve İş Birliği Protokolü.

Öğretmen yetiştiren fakültelerin son sınıfında okuyan ya da formasyon alan öğrenciler “Öğretmenlik Uygulaması Derslerini” Uygulama Öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlarda Yapacakları Öğretmenlik Uygulamasına İlişkin ilgi (a) Yönerge, ilgi (b) Esaslar ve ilgi (c) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının Öğretmenlik Alanları Atama ve Ders Okutma Esaslarında belirtilen alanlarda gerçekleştirmektedir.

Millî Eğitim Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında öğretmen yetiştirmeye yönelik olarak ilgi (a) Yönerge kapsamında Öğretmenlik Uygulaması ve Okullarda Rehberlik Uygulamaları derslerinin başarılı bir şekilde yürütülmesi amacıyla ilgi (ç) protokol imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

İlgi (a) Yönergenin Millî Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlarda öğretmenlik uygulamasını, ilgi (ç) Protokole istinaden il milli eğitim müdürlükleri ve öğretmen yetiştiren fakülteler, ekte yer alan formata göre, her öğretim yılı sonunda gerçekleşme düzeyini değerlendirecektir. Öğretmen Yetiştirme Çalışma Grubunda değerlendirilmek üzere; değerlendirme sonucunu rapor halinde, öğretmen yetiştiren fakültelerin Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığına ve il milli eğitim müdürlüklerinin Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne göndermesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mustafa SAFRAN  
Bakan a.  
Bakan Yardımcısı

Ek: Öğretmenlik Uygulaması Değerlendirme  
Durum Raporu Tablosu

**Gereği: B Planı**

**Bilgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı**

**2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı**  
**...Dönemi Öğretmenlik Uygulaması Dersinin Gerçekleşme Düzeyini**  
**Değerlendirme Durum Raporu**

Millî Eğitim Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında öğretmen yetiştirmeye yönelik olarak sürdürülen koordinasyon ve iş birliği kapsamında, uygulama öğrencilerinin Millî Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim ve öğretim kurumlarında yapacakları/yaptıkları Öğretmenlik Uygulaması ve Okullarda Rehberlik Uygulamaları Derslerinin başarılı bir şekilde yürütebilmesi için uygulamadaki geri bildirimler sürecin tasarlanmasında önem arz etmektedir.

Bu nedenle tablodaki konular göz önünde bulundurularak il milli eğitim müdürlüğü ve öğretmen yetiştiren fakülte/fakültelerce uygulamanın tamamlanmasından sonraki haftada üç sayfayı geçmeyecek şekilde değerlendirme durum raporunun oluşturulması ve ilgili kuruma gönderilmesi gerekmektedir.

<b>I. İLETİŞİM</b>	
<b>Karşılaşılan Sorunlar</b>	<b>Önerileriniz</b>
<b>II. MESLEKİ BECERİ KAZANDIRMA</b>	
<b>Karşılaşılan Sorunlar</b>	<b>Önerileriniz</b>
<b>III. DEĞERLENDİRME</b>	
<b>Karşılaşılan Sorunlar</b>	<b>Önerileriniz</b>

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  
Uygulama Koordinatörü  
İmza

Fakülte Uygulama Koordinatörü  
İmza